
Broj: 102-17/13 
Dana: 19.09.2013. godine 
S u b o t i c a 
 
 

Na osnovu člana 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12) 
Predsednik komisije za javnu nabavku broj 02/13 donosi  

 
 

ODLUKU 

o izmeni konkursne dokumentacije broj 02/13 

 

U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku velike vrednosti – Izvođenje radova na 

investicionom održavanju zgrade Mesne zajednice „Palić“, broj javne nabavke 02/13. 

ispravlja se konkursna dokumentacija u delu: 

 

 

1. Obrazac 11. „OBRAZAC STRUKTURE CENE“  u delu tačka 34, umesto reči: 

„Razni nepredviđeni radovi”  treba da stoje reči: „Razni nepredviđeni radovi (2% od 

ukupne vrednosti radova)”. 

 

2. Obrazac 10. „TEHNIČKA SPECIFIKACIJA“  u delu tačka 34, umesto reči: „Razni 

nepredviđeni radovi”  treba da stoje reči „Razni nepredviđeni radovi (2% od ukupne 

vrednosti radova“). 

 
3. U prilogu se objavljuju izmenjeni obrasci Tehničke specifikacije i Obrazac strukture 
cene. 
 
4. Ovu Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet strani Naručioca – 
www.palic-palics.rs 
 
 
         
 

             
Predsednik komisije,  

 
           mr Jasmin Šečić 


